
- 1 - 

Zastavěné území Kvílice – úplné znění po zm.č.1_2025 

 

Vymezení zastavěného území   

úplné znění po změně č.1 
 

 KVÍLICE 
 

Zpracované dle § 116 – 119 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, v platném znění  

   

 

 

 

POŘIZOVATEL: 

Městský úřad Slaný, Stavební úřad - úřad územního plánování, 

který splňuje kvalifikační požadavky pro výkon územně plánovací činnosti podle §44 odst. 1 

stavebního zákona  

leden 2025 

 

 



- 2 - 

Zastavěné území Kvílice – úplné znění po zm.č.1_2025 

 

 

 

 

OBSAH: 

 

I. Textová část ....................................................................................................................................... - 3 - 
II. Grafická část ..................................................................................................................................... - 3 - 

 



- 3 - 

Zastavěné území Kvílice – úplné znění po zm.č.1_2025 

 

I. Textová část 

Vymezení zastavěného území respektuje požadavky § 116 stavebního zákona a skutečnosti 

v dotčeném území. Zahrnuty jsou v souladu s §116 odst. b), e) f) i stavební proluky, pozemní 

komunikace, nebo jejich části, ze kterých jsou vjezdy na ostatní pozemky zastavěného území a další 

pozemky, které jsou obklopeny ostatními pozemky zastavěného území, s výjimkou pozemků vinic 

a chmelnic. 

Vymezení zastavěného území obce je datováno 08.11.2024. 

 

 

II. Grafická část  

Obsahuje výkres vymezení zastavěného území, který se zpracovává nad mapovým podkladem 

v měřítku katastrální mapy a vydává se v měřítku katastrální mapy nebo 1: 5 000, a který obsahuje 

vyznačení hranic  

a) zastavěného území  

b) nezastavitelných pozemků (nejsou vymezeny). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Úplné znění zastavěného území zpracoval: 

Městský úřad Slaný, stavební úřad, úřad územního plánování, zastoupený Ivanou Brožovou ve 

spolupráci s paní Ing. Lenkou Zamrazilovou, starostkou obce Kvílice - určenou OZ pro spolupráci 

s pořizovatelem.  


